
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE GESTIONE DEL PERSONALE

SERVIZIO Servizi Sociali

Numero 81 del 30/06/2010

Numero 239 Reg. Generale del 30/06/2010

OGGETTO: 5° TORNEO DI CALCIO ORGANIZZATO DAI DIPARTIMENTI DI
SALUTE MENTALE - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 239 del 30/06/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  30  del  mese di  GIUGNO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto DE BENEDITTIS Antonio, Responsabile del  SETTORE GESTIONE
DEL PERSONALE - Servizio Servizi Sociali:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

          Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 71 in data 28 maggio 2010, 
esecutiva,  con la  quale è stato concesso il  patrocinio di questo Comune per il  5 °Torneo 
nazionale di calcio “ la testa nel pallone III Memoriale dr. Antonio Vetrugno” organizzato dal 
Centro di Salute Mentale di Squinzano – ambulatorio di Carmiano .
           Visto che con lo stesso atto sono state assegnate al responsabile del competente settore 
le risorse economiche necessarie  per la concessione di un contributo  quale concorso alle 
spese di organizzazione e realizzazione dell’evento;
         Vista la nota prot. n. 8662 del 17.06.2010 con la quale il Centro di Salute Mentale di 
Squinzano – ambulatorio di Carmiano precisa che il contributo assegnato da questo Ente deve 
essere  versato  all’Associazione  Provinciale  ACSI  di  Lecce  con  la  quale  l’ASL/LE  ha 
organizzato il “Torneo” 
           Accertato che il suddetto torneo si è svolto regolarmente
          Ritenuto di dover erogare il contributo nei limiti delle risorse assegnate.
 

D E T E R M I N A
 

•        di liquidare e pagare a favore dell’Associazione ACSI di Lecce con la quale 
l’ASL/LE ha organizzato il “Torneo” un contributo di € 300,00 quale concorso alle 
spese di organizzazione e realizzazione dell’evento;
•         di dare atto che la spesa per quanto sopra occorrente trova imputazione sul cap. 
691/1 (imp. 261) del bilancio corrente.
•         autorizzare l'emissione del mandato di pagamento a favore Associazione Centri 
Sportivi Italiani – Comitato Provinciale di Lecce C.F. 93030980754- Conto corrente 
postale n. 15293731 IBAN IT52F0760116000000015293731 presso Ufficio Postale di 
Salice Sal. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 239 del 30/06/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BENEDITTIS Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 239 del 30/06/2010 - COMUNE DI VEGLIE


